
Produktový list

Model
Ajax FireProtect Plus white - bezdrátový detektor kouře a oxidu uhelnatého - bílý

Popis
Ajax FireProtect Plus white - bezdrátový detektor teploty kouře a oxidu uhelnatého - bílý - signalizace akustická, optická, hlasitost 85dB, dosah až
1300m, výdrž baterie až 4 roky (obj. č.: 81173)

Obj. č.
81173

Technické parametry
Ajax FireProtect Plus white - bezdrátový detektor kouře a oxidu uhelnatého - bílý

Ajax FireProtect Plus je navržen pro komplexní ochranu před požárem a oxidem uhelnatým (CO). Okamžitě signalizuje poplach v případě detekce
kouře, prudkého nárůstu teploty nebo nebezpečné koncentrace oxidu uhelnatého.



 

Ajax FireProtect Plus white - bezdrátový detektor kouře a oxidu uhelnatého - bílý

Typ detektoru Bezdrátový

Použití Vnitřní prostory

Detekční element Fotoelektrický senzor, termistor, CO senzor

Teplota signalizace poplachu +54 °C ~ +65 °C

Signalizace poplachu Akustická, optická

Možnost vzájemného bezdrátového propojení Ano

Hlasitost piezoelektrické sirény 85 dB

Komunikační protokol Jeweller (868.0 - 868.6 MHz)

Výkon rádiového signálu 8.76 dBm / 7.52 mW (max. 20 mW)

Dosah rádiového signálu Až 1 300 m (v otevřeném prostoru)

Napájení 2× baterie CR2 3 V DC

Záložní baterie 1× CR2032

Ochrana proti sabotáži Ano

Výdrž baterie Až 4 roky

Provozní teplota 0 °C ~ +65 °C

Provozní vlhkost Až 80 %

Rozměry 132 × 132 × 31 mm

Hmotnost 220 g

Objednací číslo: 81 173

Vytvořeno: 25.04.2024 02:38
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Ajax FireProtect Plus white - bezdrátový detektor kouře a oxidu uhelnatého - bílý

	Popis
	Obj. č.
	81173

	Technické parametry
	Ajax FireProtect Plus white - bezdrátový detektor kouře a oxidu uhelnatého - bílý


